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デッキングビーム

デッキングビームスペア部品 デッキングビームリペアキット

材質 スチール スチール

DB-SP注 番

材質

DB-RK注 番

持ちやすい取手ロック機能 ロック機能

貴社名を
名入れサービス

プッシュボタンが本体下部に付いているので、
高い位置からの取り外しがスムーズ

従来のデッキングビーム
としても使用可能

ロック機能付きで、使用時だけ引き出せ、
作業性と安全性がアップ

本体下部にプッシュボタンが付いているため、
取手ベルトは側面に

プッシュ式デッキングビーム
耐荷重（積載時／支え時）:450kg／900kg材質:アルミ（アルマイト仕上げ）

持ちやすい取手 ロック機能ロック機能 貴社名を名入れサービス

デッキミニスペア部品 デッキミニリペアキット

スチール スチール

DM-SP注 番

材質

DM-RK注 番

持ちやすい取手 ロック機能ロック機能

貴社名を
名入れサービス

低騒音シート

従来のビームの音を１/３にカット（当社比）

低騒音デッキングビーム
耐荷重（積載時／支え時）:450kg／900kg材質:アルミ（アルマイト仕上げ）

持ちやすい取手 ロック機能ロック機能

深夜・早朝作業時に気になる騒音を軽減
低騒音デッキングビーム騒音試験結果

女性にも楽に使えるコンパクトサイズ
2～4t車に最適

デッキングビーム
耐荷重（積載時／支え時）:450kg／900kg材質:アルミ（アルマイト仕上げ）

DB-SS～DB-L

DB-SS

DB-S

DB-M

DB-L

1,550～1,820

1,780～2,050

2,000～2,270

2,220～2,490

7.1

7.7

8.2

8.7

注 番

L 66.2 55

82 72

デッキミニ
耐荷重（積載時／支え時）:350kg／700kg材質:アルミ（アルマイト仕上げ）

太さをスリム化
重量5０％カット
（当社比較）

66.2

82

48.4

60

プッシュボタン

プッシュ式デッキングビームスペア部品 プッシュ式デッキングビームリペアキット

材質 スチール スチール

PDB-SP注 番

材質

PDB-RK注 番

注番 使用範囲（mm） 自重（kg）

SDB-SS～SDB-L

SDB-SS

SDB-S

SDB-M

SDB-L

1,550～1,780

1,780～2,010

2,000～2,230

2,220～2,450

7.1

7.7

8.2

8.7

注 番

注番 使用範囲（mm） 自重（kg）

PDB-SS～PDB-L

PDB-SS

PDB-S

PDB-M

PDB-L

1,550～1,820

1,780～2,050

2,000～2,270

2,220～2,490

7.1

7.7

8.2

8.7

注 番

注番 使用範囲（mm） 自重（kg）

DM-SSS～DM-XL

DM-SSS

DM-SS

DM-S

DM-M

DM-L

DM-XL
DB DM

1,600～1,770

1,750～1,920

1,900～2,070

2,050～2,220

2,200～2,370

2,310～2,480

3.5

3.7

3.9

4.1

4.3

4.4

注 番

注番 使用範囲（mm） 自重（kg）

※ご注文時はボデー内寸（トラックレール間の寸法）をご確認のうえ、サイズをお選びください。

特許製品 特許製品

特許製品

特許製品

貴社名を名入れサービス

右記QRコードから「デッキングビーム・デッキミニリペアキット取付」の

YouTube動画がご覧いただけます
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